Baancompetitie C1 6

Baancompetitie 6 - Haarlem 8-1-2018

Daguitslag C1-M1

pos nr naam

1 35 Joram Verkerk

2 46 Eric Bisschops

3 67 Roel Boek

4 M45 Gem Wender

5 34 Stan van der Hulst

6 43 Freek Ganzevles

7 37 Tristan Hagen

8 40 Wouter Jan Kleinlugtenbelt
9 33 Sem Koster
10 D59 Imke Hermans
11 M24 Stan Nelissen

12 M56 Edward Hagen

13 38 Pieter Tieme Weenink
14 M59 Eric Zwart

15 M50 Marco van Veen

16 M7 Peter Heida

17 M44 Stan Jonkmans

18 M55 Jack van Honschoten
19 83 Bart van Velzen
20 41 Bob Bisschops
21 M47 Anthonie Luijendijk
22 M210 Marcel Huismans

8-1-2018 22:08:31

woonplaats sponsor

Nieuw Vennep
Lisse

Delft
Haarlem
Voorhout
Rijpwetering
Velserbroek
Haarlem
Leimuiden
Amstelveen
Ouderkerk aan De Amstel
Velserbroek
Haarlem
Velsen-Zuid
Haarlem
Haarlem
Zaandam
Spaarndam
Leimuiden
Lisse
Heemskerk
Assendelft

50rnd 20km 00:29:04uur (gem. 34,9sec) 41,3km/h

rnd pnt premie tot

1 20,1 20,1
1 19 19
1 18 18
1
1 17 17
1 16 16
1 15 15
9 9
8 8
7 7
6 6
5 5
4 4
lvanl



Seizoen: 17-18 Baan heren C1 - Baancompetitie C1 t/m wedstrijd 6 (8-1-2018)

Tussenklassement

pos nr
1 35
2 46
3 67
4 45
5 52
6 9
7 40
8 34
9 37
10 D59
11 33
12 88
13 72
14 48
15 44
16 41
17 43
18 83
19 63
20 66
21 38
22 47
23 D41
24 42

naam

Joram Verkerk
Eric Bisschops
Roel Boek

Igor Baars

Wesley Hollenberg
Jaap Smit

Wouter Jan Kleinlugtenbelt

Stan van der Hulst
Tristan Hagen

Imke Hermans

Sem Koster

Hidde Schelling

Tom Wijfje

Kai In 't Veld

Michiel Maerten

Bob Bisschops

Freek Ganzevles

Bart van Velzen
Thomas van der Hoorn
Roy van Es

Pieter Tieme Weenink
Jesse Vollaard
Manouk van Emmerik
Nick Roetman

8-1-2018 22:08:32

1
18
19

11
17
20,1

2
24
25,1

17
18

11

3

19
18
16
17

o © 0N

20,1
10

4
18

19
7

12
20,1

11

10

5

6 aft
20,1

19

18

17
15

16

pnt
99,1
81,1
53
52
47
40,2
36
30
28
27
26
26
24
20,1
20
19
17
17
13
11
10
8

7

2

lvanl



Baancompetitie M1 6

Baancompetitie 6 - Haarlem 8-1-2018

Daguitslag C1-M1

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot

1 35 Joram Verkerk Nieuw Vennep 1

2 46 Eric Bisschops Lisse 1

3 67 Roel Boek Delft 1

4 M45 Gem Wender Haarlem 1 20,1 20,1
5 34 Stan van der Hulst Voorhout 1

6 43 Freek Ganzevles Rijpwetering 1

7 37 Tristan Hagen Velserbroek 1

8 40 Wouter Jan Kleinlugtenbelt Haarlem

9 33 Sem Koster Leimuiden
10 D59 Imke Hermans Amstelveen

11 M24 Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 14 14
12 M56 Edward Hagen Velserbroek 13 13
13 38 Pieter Tieme Weenink Haarlem

14 M59 Eric Zwart Velsen-Zuid 12 12
15 M50 Marco van Veen Haarlem 11 11
16 M7 Peter Heida Haarlem 10 10
17 M44 Stan Jonkmans Zaandam 9 9
18 M55 Jack van Honschoten Spaarndam 8 8
19 83 Bart van Velzen Leimuiden
20 41 Bob Bisschops Lisse
21 M47 Anthonie Luijendijk Heemskerk 7 7
22 M210 Marcel Huismans Assendelft 6 6

8-1-2018 22:08:37 50rnd 20km 00:29:04uur (gem. 34,9sec) 41,3km/h lvanl



Seizoen: 17-18 Baan masters M1 - Baancompetitie M1 t/m wedstrijd 6 (8-1-2018) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 aft pnt

1 45 Gem Wender 20,1 15,1 20,1 15,1 20,1 90,5
2 24 Stan Nelissen 14 14 14 12 14 68
3 59 Eric Zwart 12 9 13 13 12 59
4 55 Jack van Honschoten 9 11 11 8 8 47
O 7 Peter Heida 8 13 11 10 42
6 50 Marco van Veen 11 12 6 11 40
7 210 Marcel Huismans 10 100 7 6 33
8 53 Ronald Pletting 10 12 10 32
9 56 Edward Hagen 9 13 22
10 88 Wybren Visser 8 9 17
11 44 Stan Jonkmans 7 9 16
12 47 Anthonie Luijendijk 8 7 15
13 54 Laurens Akerboom 14 14
14 51 Jan Buisman 7 6 13
15 90 Rob Visser 13 13

8-1-2018 22:08:37 lvanl



Baancompetitie CM 6

Baancompetitie 6 - Haarlem 8-1-2018

Transponderprint Cl-M1

pos nr
1 35
2 46
3 67
4 M45
5 34
6 43
7 37
8 40
9 33
10 D59
11 M24
12 M56
13 38
14 M59
15 M50
16 M7
17 M44
18 M55
19 83
20 41
21 M4a7
22 M210
23 45
24 47
25 M88
26 88
27 86
28 M51
29 66

naam

Joram Verkerk

Eric Bisschops

Roel Boek

Gem Wender

Stan van der Hulst
Freek Ganzevles
Tristan Hagen
Wouter Jan Kleinlugtenbelt
Sem Koster

Imke Hermans

Stan Nelissen
Edward Hagen

Pieter Tieme Weenink
Eric Zwart

Marco van Veen
Peter Heida

Stan Jonkmans

Jack van Honschoten
Bart van Velzen

Bob Bisschops
Anthonie Luijendijk
Marcel Huismans
Igor Baars

Jesse Vollaard
Wybren Visser

Hidde Schelling
Matthijs Knelange
Jan Buisman

Roy van Es

8-1-2018 22:08:38

rnd

50
50
50
50
50
50
50
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
a4
44
44
44
43
40
37
31
27
26
18

50rnd 20km 00:29:04uur (gem. 34,9sec) 41,3km/h

Tijd
29:04.446
29:04.998
29:05.792
29:06.081
29:07.072
29:09.076
29:09.172
26:06.725
26:07.265
26:07.469
26:07.489
26:07.816
26:08.232
26:08.663
26:08.925
26:09.088
26:09.342
26:09.544
26:09.642
26:11.420
26:14.074
26:41.035
26:39.985
23:56.237
22:27.966
29:17.210
20:06.256
16:28.964
12:50.247

Laatste

28.585
29.329
29.941
29.976
31.060
34.376
31.656
30.698
30.179
31.101
30.457
30.930
31.482
31.090
32.082
32.116
31.854
31.813
32.238
35.244
35.893
44.152
43.447
38.022
54.137
4:10.813
1:30.721
55.537
2:17.534

Snelste

28.585
29.329
29.648
29.937
30.548
31.188
30.706
30.265
29.167
30.915
30.457
30.930
30.775
31.090
31.110
30.852
30.843
31.202
31.419
30.603
31.381
31.055
31.771
30.768
31.052
31.296
33.257
31.345
31.474

Groep
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lvanl



Baancompetitie CM 6

Baancompetitie 6 - Haarlem 8-1-2018

transponders

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
88 Hidde Schelling De Kwakel CZ-49226

Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats sponsor transponder
66 Roy van Es Alphen aan Den Rijn LV-76583
83 Bart van Velzen Leimuiden CT-04521
88 Hidde Schelling De Kwakel PG-45543

8-1-2018 22:08:39

lvanl



